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一、日間學制學士班
	學院
	系別
	學費
	雜費
	合計
	每學分費
	延修生雜費(註2)
	備註

	藝術學院
	音樂學系
	41,280
	13,610
	54,890
	1,926
	6,805
	

	
	應用美術系
	
	
	
	1,386
	
	

	
	景觀設計系
	
	
	
	
	
	

	醫學院
	護理學系
	41,280
	16,920
	58,200
	1,386
	8,460
	

	
	臨床心理學系
	
	
	
	
	
	

	
	公共衛生學系
	
	
	
	
	
	

	
	職能治療學系
	
	
	
	
	
	

	
	呼吸治療學系
	
	
	
	
	
	

	
	醫學系
	53,520
	18,980
	72,500
	1,926
	9,490
	

	理工學院
	化學系
	41,280
	13,610
	54,890
	1,386
	6,805
	

	
	生命科學系
	
	
	
	
	
	

	
	物理學系
	
	
	
	
	
	

	
	數學系
	
	
	
	
	
	

	
	電機工程學系
	41,280
	14,070
	55,350
	
	7,035
	

	
	資訊工程學系
	
	
	
	
	
	

	
	醫學資訊與創新應用學士學位學程
	
	
	
	
	
	

	外語學院
	法國語文學系
	39,460
	7,970
	47,430
	1,386
	3,985
	

	
	英國語文學系
	
	
	
	
	
	

	
	德語語文學系
	
	
	
	
	
	

	
	西班牙語文學系
	
	
	
	
	
	

	
	義大利語文學系
	
	
	
	
	
	

	
	日本語文學系
	
	
	
	
	
	

	法律學院
	法律學系
	39,460
	7,970
	47,430
	1,386
	3,985
	

	
	財經法律學系
	
	
	
	
	
	

	
	學士後法律學系
	
	
	
	
	
	

	社會科學院
	宗教學系
	39,460
	7,970
	47,430
	1,386
	3,985
	

	
	社會學系
	
	
	
	
	
	

	
	社會工作學系
	
	
	
	
	
	

	
	天主教研修學士學位學程
	
	
	
	
	
	

	
	經濟學系
	39,460
	8,680
	48,140
	1,386
	4,340
	

	
	心理學系
	41,280
	13,610
	54,890
	
	6,805
	

	管理學院
	資訊管理學系
	41,280
	13,610
	54,890
	1,386
	 6,805
	

	
	企業管理學系
	39,460
	8,680
	48,140
	
	4,340
	

	
	會計學系
	
	
	
	
	
	

	
	統計資訊學系
	
	
	
	
	
	

	
	金融與國際企業學系
	
	
	
	
	
	

	文學院
	中國文學系
	39,460
	7,970
	47,430
	1,386
	3,985
	

	
	哲學系
	
	
	
	
	
	

	
	歷史學系
	
	
	
	
	
	

	傳播學院
	新聞傳播學系
	41,280
	13,610
	54,890
	1,386
	6,805
	

	
	影像傳播學系
	
	
	
	
	
	

	
	廣告傳報學系
	
	
	
	
	
	

	教育學院
	體育學系
	41,280
	13,610
	54,890
	1,386
	6,805
	

	
	圖書資訊學系
	39,460
	7,970
	47,430
	
	3,985
	

	
	教育領導與科技發展學士學位學程
	
	
	
	
	
	

	民生學院
	兒童與家庭學系
	41,280
	13,610
	54,890
	1,386
	6,805
	

	
	餐旅管理學系
	
	
	
	
	
	

	
	食品科學系
	
	
	
	
	
	

	
	營養科學系
	
	
	
	
	
	

	織品學院
	織品服裝學系
	41,280
	13,610
	54,890
	1,386
	6,805
	



二、進修學士班
	學院
	系別
	學費
	雜費
	合計
	每學分學雜費
	備註

	進修部
	中國文學系
	
	
	
	1,406
	

	
	歷史學系
	
	
	
	
	

	
	哲學系
	
	
	
	
	

	
	法律學系
	
	
	
	
	

	
	經濟學系
	
	
	
	
	

	
	宗教學系
	
	
	
	1,406
	

	
	圖書資訊學系
	
	
	
	
	

	
	運動休閒管理學士學位學程
	
	
	
	
	

	
	商業管理學士學位學程
	
	
	
	
	

	
	英國語文學系
	
	
	
	1,468
	

	
	日本語文學系
	
	
	
	
	

	
	大眾傳播學士學位學程
	
	
	
	1,510
	

	
	餐旅管理學系
	
	
	
	
	

	
	應用美術學系
	
	
	
	
	

	
	藝術與文化創意學士學位學程
	
	
	
	
	

	
	軟體工程與數位創意學士學位學程
	
	
	
	
	

	
	人文社會服務進修學士學位學程
	
	
	
	
	

	
	長期照護與健康管理進修學士學位學程
	
	
	
	
	



三、碩士班
	學院
	系別
	學費
	雜費
	合計
	每學分費
	延修生雜費(註2)
	備註

	藝術學院
	音樂學系碩士班
	39,420
	12,990
	52,410
	1,926
	6,495
	

	
	應用美術系碩士班
	
	
	
	1,386
	
	

	
	景觀設計系碩士班
	
	
	
	
	
	

	醫學院
	護理學系碩士班
	39,420
	13,430
	52,850
	1,386
	6,715
	

	
	臨床心理學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	公衛系所碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	生物醫學暨藥學研究所碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	生物醫學海量資料分析碩士學位學程
	
	
	
	
	
	

	理工學院
	化學系碩士班
	39,420
	12,990
	52,410
	1,386
	6,495
	

	
	生命科學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	物理學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	數學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	電機工程學系碩士班
	39,420
	13,430
	52,850
	
	6,715
	

	
	資訊工程學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	外語學院
	法國語文學系碩士班
	37,670
	7,600
	45,270
	1,386
	3,800
	

	
	英國語文學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	德語語文學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	西班牙語文學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	日本語文學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	跨文化研究所碩士班
	
	
	
	
	
	

	法律學院
	法律學系碩士班
	37,670
	7,600
	45,270
	1,386
	3,800
	

	
	財經法律學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	社會科學院
	宗教學系碩士班
	37,670
	7,600
	45,270
	1,386
	3,800
	

	
	社會學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	社會工作學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	經濟學系碩士班
	37,670
	8,290
	45,960
	
	4,145
	

	
	心理學系碩士班
	39,420
	12,990
	52,410
	
	6,495
	

	管理學院
	資訊管理學系碩士班
	39,420
	12,990
	52,410
	1,386
	6,495
	

	
	企業管理學系管理學碩士班
	37,670
	8,290
	45,960
	
	4,145
	

	
	會計學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	統計資訊學系應用統計碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	金融與國際企業學系金融碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	社會企業碩士學位學程碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	國際經營管理碩士學位學程
	38,460
	28,530
	66,990
	
	14,265
	

	
	國際經營管理碩士學程外籍生
	69,600
	50,400
	120,000
	
	25,200
	

	
	國際經營管理碩士學程外籍生(有取得獎學金)
	38,460
	28,530
	66,990
	
	14,265
	

	文學院
	中國文學系碩士班
	37,670
	7,600
	45,270
	1,386
	3,800
	

	
	哲學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	歷史學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	傳播學院
	大眾傳播學研究所碩士班
	39,420
	12,990
	52,410
	1,386
	6,495
	

	教育學院
	體育學系碩士班
	39,420
	12,990
	52,410
	1,386
	6,495
	

	
	圖書資訊學系碩士班
	37,670
	7,600
	45,270
	
	3,800
	

	
	教育領導與發展研究所碩士班
	
	
	
	
	
	

	民生學院
	兒童與家庭學系碩士班
	39,420
	12,990
	52,410
	1,386
	6,495
	

	
	餐旅管理學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	食品科學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	營養科學系碩士班
	
	
	
	
	
	

	織品學院
	織品服裝學系碩士班
	39,420
	12,990
	52,410
	1,386
	6,495
	

	
	博物館學研究所碩士班
	
	
	
	
	
	

	
	品牌與時尚經營管理碩士學位學程
	90,000
	30,000
	120,000
	6,600
	15,000
	收費3學期



四、博士班
	學院
	系別
	學費
	雜費
	合計
	每學分費
	延修生雜費(註2)
	備註

	藝術學院
	音樂系博士班
	39,420
	12,990
	52,410
	1,926
	6,495
	

	醫學院
	生技醫藥博士學位學程
	39,420
	13,430
	52,850
	1,386
	6,715
	

	理工學院
	化學系博士班
	39,420
	12,990
	52,410
	1,386
	6,495
	

	
	應用科學與工程研究所博士班
	39,420
	13,430
	52,850
	1,386
	6,715
	

	法律學院
	法律系博士班
	37,670
	7,600
	45,270
	1,386
	3,800
	

	外語學院
	跨文化研究所比較文學與跨文化研究博士班
	37,670
	7,600
	45,270
	1,386
	3,800
	

	社會科學院
	宗教學系博士班
	37,670
	7,600
	45,270
	1,386
	3,800
	

	
	心理學系博士班
	39,420
	12,990
	52,410
	1,386
	6,495
	

	管理學院
	商學研究所博士班
	37,670
	8,290
	45,960
	1,386
	4,145
	

	文學院
	中國文學系博士班
	37,670
	7,600
	45,270
	1,386
	3,800
	

	
	哲學系博士班
	
	
	
	
	
	

	民生學院
	食品營養博士學位學程
	39,420
	12,990
	52,410
	1,386
	6,495
	



五、學士在職專班
	學院
	系別
	學費
	雜費
	合計
	每學分費
	延修生雜費(註2)
	備註

	醫學院
	護理學系學士在職專班
	39,310
	16,110
	55,420
	2,038
	8,055
	



六、碩士在職專班
	學院
	系別
	學費
	雜費
	合計
	每學分費
	延修生雜費(註2)
	備註

	藝術學院
	音樂系碩士在職專班
	56,540
	19,470
	76,010
	8,153
	9,735
	

	醫學院
	跨專業長期照護碩士學位學程在職專班
	40,380
	13,910
	54,290
	6,115
	6,955
	

	理工學院
	電機工程學系
	38,460
	13,240
	51,700
	3,057
	6,620
	

	
	資訊工程學系
	
	
	
	
	
	

	外語學院
	跨文化研究所翻譯學碩士在職專班
	46,760
	13,240
	60,000
	5,000
	6,620
	

	法律學院
	法律系所碩士在職專班
	43,080
	14,830
	57,910
	4,586
	7,415
	

	
	財法系原住民碩士在職專班
	
	
	
	
	
	

	社會科學院
	宗教學系碩士在職專班
	38,460
	13,240
	51,700
	3,057
	6,620
	

	
	非營利組織管理碩士學位學程在職專班
	40,380
	13,910
	54,290
	6,115
	6,955
	

	管理學院
	資訊管理學系碩士在職專班
	44,850
	14,950
	59,800
	6,115
	7,475
	

	
	企業管理學系管理學碩士在職專班
	
	
	
	
	
	

	
	會計學碩士在職專班
	
	
	
	
	
	

	
	統計資訊學系應用統計碩士在職專班
	
	
	
	
	
	

	
	金融與國際企業學系金融碩士在職專班
	
	
	
	
	
	

	
	社會企業碩士在職學位學程
	
	
	
	
	
	

	
	科技管理碩士學位學程碩士在職專班
	
	
	
	
	
	

	
	國際創業與經營管理碩士學位學程
	
	
	
	
	
	

	文學院
	哲學系碩士在職專班
	38,460
	13,240
	51,700
	5,096
	6,620
	

	傳播學院
	大眾傳播學研究所碩士在職專班
	38,460
	15,790
	54,250
	4,586
	7,895
	

	教育學院
	體育學系碩士在職專班
	38,460
	13,240
	51,700
	5,096
	6,620
	

	
	教育領導與發展研究所碩士在職專班
	38,460
	15,790
	54,250
	4,586
	7,895
	

	民生學院
	兒童與家庭學系碩士在職專班
	38,460
	13,240
	51,700
	6,115
	
6,620

	

	
	餐旅管理學系碩士在職專班
	45,900
	13,240
	59,140
	
	
	

	織品學院
	織品服裝學系碩士在職專班
	49,090
	16,910
	66,000
	6,115
	8,455
	




備註：
1、 延修生修讀10學分(含)以上收取全額學雜費。
2、 延修生修讀9學分(含)以下收取學分費及系所雜費基準半額(如表列金額)。
3、延修生收費定義如下	
	日間部學士班
	醫學系101學年(含)前入學為8年級以上學生
醫學系102學年(含)後入學為7年級以上學生
學士後法律學系為 4年級(含)以上學生
其餘學士班為5年級(含)以上學生

	護理學系二年制在職專班(入學第一年為3年級)
	5年級(含)以上學生

	碩士班
	品牌與時尚經營管理碩士學位學程106 學年(含)後入學為2 年級下學期(含)以上學生
其餘碩士班為3年級(含)以上學生

	碩士在職專班
	音樂學系碩士在職專班為4年級(含)以上學生
其餘碩士在職專班為3年級(含)以上學生

	博士班
	3年級(含)以上學生




彈性課程收費
	開課單位
	修課身分
	金額

	法律學院
	法律學系日間學士班(含重補修)
	3,100元/1學分

	
	財法學系日間學士班(含重補修)
	

	
	學士後法律學系日間學士班(含重補修)
	

	
	輔系、雙主修
	1,386/1學分

	
	碩士班
	1,386/1學分

	
	碩士在職專班
	4,586/1學分

	
	進修學士班
	依進修部就讀系別繳交學分學雜費

	進修部
	軟體工程與數位創意學士學位學程所有本校本國及外籍選讀生
	1,510/1學分


備註：
1、相關規定請依「輔仁大學彈性課程開課授課辦法」辦理
2、非本校生修習彈性課程一律依推廣學分班收費，收取每學分2,000元
3、法律學院院開全人課程，收費方式比照由法律學院所開課程收費
       
